
OB SA H 19/2017

AKTUÁLNĚ

Vzpoura proti babišismu
Cílem on-line vládní krize bylo říct ne 
Andreji Babišovi 
Bohumil Pečínka

8

REFLEXE 16
ROZHOVOR

L en k a  Š u lo v á
Když se bohové perou

22

Přední česká psycholožka hovoří o dnešní

rodině, v níž dítě není prioritou. Brzdí také 
nadšení ze střídavé péče...
JiříX. Doležal
TÉMA_____________________________________________

U ž  je tady zas! 28
Přibližný portrét režiséra Jana Hřebejka, 
starého m istra, jemuž ještě nebylo padesát! 
Milan Tesař
REPORTÁŽ________________________________________

Můj cestovatelský deník 36

Jak Cimrman dobyl Ameriku.
Syn Ladislava Smoljaka David popisuje cestu
Cimrman English Theatru do  USA. 
REPORTÁŽ

Ticho v Palmýře
Antické město, které vydrželo dva 
vpády Islámského státu. Jakou cenu za to 
zaplatilo?
Lenka Klicperová 
ROZHOVOR

40

S e rg e j P o lu n in
Jak nejsíavnější tanečník současnosti 
dobývá Hollywood 
Marek Gregor

46

LABYRINT KULTURY 52
CAUSA

L ad is lav  V ížek
Fotbalový internacionál, olympijský 
vítěz, glosátor z Kozlovny...
Zdeněk Roztylský 
SERIÁL -  FEMME FATALE

58

J e a n n e  B u ň u e io v á
Zena, která se stala zajatkyní svého 
manžela, slavného filmového režiséra 
David Glöckner

62

ŽIVOTNÍ STYL 66
Á PROPOS

Organizátor událostí
Uplynulo sto let od narození Jevgenije 
Chalděje, autora nejslavnější fotografie 
z konce druhé světové války 
Zdeněk Vacek ,

72

DIVOKÁ KACHNA

„Moje houba“ a další vychytávky
Na světě je první mykologická aplikace 
pro mobilní telefony 
Milan Tesař

74

REFLEX 1 9 - 1 7  <  5


